CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 16/2022

Matelândia, em 8 de agosto de 2022.

Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa do(a),(es) vereador(a),(es),  abaixo assinado, com
apoio dos demais, após tramitação em Plenário, REQUER-SE do Executivo
Municipal a informação abaixo:

- REQUER AO EXECUTIVO UMA LISTA COM O NÚMERO DE FAMÍLIAS QUE
O PROFAM ATENDE E QUANTAS E QUAIS SÃO DA REGIÃO DE AGRO
CAFEEIRA E INTERIORES DE AGRO CAFEEIRA.

JUSTIFICATIVA: Insatisfação de alguns munícipes que relatam porque alguns são
beneficiados pelo programa e outros que necessitam não são.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Andréa Sandi Zanesco

Vereadora

		2022-08-08T08:56:40-0300
	MARENILCE APARECIDA MEZZOMO:02343023999